
 
 

ZARZĄDZENIE    
                                                   

Nr 56/2013 
 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 
z dnia 7 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Uniwersytecie Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr 572 z późn. zm.) w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), 
 
zarządzam: 

 
§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania w Uniwersytecie Marii Curie-
Skłodowskiej w Lublinie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Z dniem 1 lipca br. tracą moc obowiązującą: 

1) Zarządzenie Nr 2/89 Rektora UMCS z dnia 30 stycznia 1989 r. w sprawie: 
wprowadzenia regulaminu premiowania niektórych grup pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi; 

2) Zarządzenie Nr 37/2011 Rektora UMCS z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników Uniwersytetu, w tym za godziny ponadwymiarowe, 
przyznawania dodatkowego wynagrodzenia i dodatków do wynagrodzenia pracownikom 
Uniwersytetu (zm. 14/2012, 39/2012) z wyjątkiem § 23 i § 24. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

R E K T O R 
 
 
 

dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw. 


